Bl. 193 beginnt dann, wieder von anderer Hand, die Sammlung von 
kleinen Gedichten des Hildebertus, die F 286 Bl. 174—1752 steht, ganz 
wie dort, auch hier meist nicht dem Hildebert sondern dem Helynandus 
zugeschrieben. Bl. 193 b ist leer geblieben, die Abschrift dann aber auf 
den ursprünglich leer gelassenen Bl. 78b—79b und 157 fortgeführt. Mit 
Ende von Bl. 157 bricht sie mit den Versen Cum Moyse et Helya Pium 
cantem alleluia. Amen. Hec Helynandus etc. ab. Was F 286 noch weiter 
folgt : der erste Teil der Oratio ad tres personas trinitatis (Alpha et o, 
magne deus), die Reimstrophen Documenta fidei dat theologia sowie die 
zwischen Johannes abbas ürsicampi und Papst Martin V. gewechselten 
Reden, fehlt hier.

Ms. Mar. F 301.
Papier 230 Bl. 29 : 2V/, cm XW Jh. (1427/28)

2 Sp., rot rubr., rote Anfbst. Mit unbestempeltem Leder bezogener Holzband 
mit Resten von Schließen und Eisenbeschlag für Kette; hinten 1 Hornbuckel. Vorn 
undeutliches Titelschild: Lucidarius super ewangelia de lihr'ts sancte Brigitte, links da
neben die Signatur E 15 des Katalogs l1.

Lucidarius revelationum sanctae Birgittae: eine Anweisung zu Predigten 
zur Erläuterung und unter steter Berücksichtigung dieser Revelationes. 
Nur der erste Teil: de tempore.

Bl. 1 Sequitur liber qui lucidarius revelacionum sancte birqitte 
de iegno swecie intytulatur. Zunächst ein längerer Prologus, Anf. Scri- 
bitur Luce 2 quod pastores erant vigilantes et custodientes vigilias noctis 
super gregem suum. Utinam iam autem suo modo prelati et doctores ac 
predicatores tempons liuius, qui gregis dominici pastores dicuntur et existunt, 
super gregem eundem modo vigilarent ... Bl. 6bf. Erwähnung der 
Propositio des Matthaeus de Cracovia vor Urban VI. in Sachen der
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Revel. Birg. Den Zweck des Werkes gibt der Verf. in cap. 11 des 
Prologs (Bl. 7b) folgendermaßen an: ideo, ut innotescat predictis pastoribus 
vel speculatoribus, ad quos spectat pericula previdere et populo illa annunc- 
ciare, quanta mala iam adesse festinant, et ut illa ulterius populo intimare 
valeant, ideo volo de predictis revelacionibus, que adventum eorum 
luculencius ceteris scripturis explicant, ut patet ex supradictis, aliqua 
colligere, quatenus habeant aliqua, que possint in sermonibus suis ad 
populum pei anni circulum adducere, et primo de tempore ab adventu 
domini incipiendo et postea de sanctis, ut sic per talem modum reve- 
laciones tpsi (!) magis seeundum Christi preceptum in publicum venire 
possint et apud homines divulgari . . . Ende der Einleitung Bl. llb eis 
adhuc invocans auxilium, sine quo seeundum Bohecium in libro de conso- 
lacione philosophie nullum rite fundatur exordium. Uber autem iste luci- 
darius revelacionum sancte Birgitte intytulatur eö quod, ipsa reve
lacionum causa et qualitas a (1.: ac?) concordancia ad sacram scripturam et 
ewangelicam veritatem in eo lucidatur etc. Explicit prologus lucidarii 
revelacionum sancte Birgitte Anno domini M°CCCC°XXVII° etc.